
 

Decreto Dirigenziale n. 236 del 06/04/2017

 
 

 

Direzione Generale 11 - Direzione Generale Istruzione, Formazione,Lavoro e

Politiche Giovanili

 

U.O.D. 2 - UOD Istruzione

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  DD N. 129 DEL 17/03/2017 "POTENZIAMENTO DELL'ISTRUZIONE TECNICO

PROFESSIONALE IN CAMPANIA - D.D   N.834 DEL 31-10-2014 -  APPROVAZIONE

DELLA PROGETTAZIONE ESECUTIVA PRESENTATA NELLA SECONDA E TERZA

FINESTRA TEMPORALE DAL  POLO T. P. N.  54 DENOMINATO POLO T. P. MECCANICO

E  MECCATRONICO" - RETTIFICHE 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 33 del  18 Aprile 2017



 

 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

PREMESSO che con il Decreto dirigenziale n. 129 del 17/03/2017 è stata riconosciuta, al Polo Tecnico 
Professionale n. 54 denominato POLO TEC. PROF.LE MECC. E MECCATRONICO, la progettazione 
esecutiva presentata nella seconda e terza finestra temporale di cui al DD 834/2014 

 
 
RILEVATO che per mero errore materiale l'allegato A indica, in capo al Soggetto attuatore 
FO.SVI.TER., 1 Modulo C competenze digitali invece che linguistiche; 
 
 
RITENUTO di  

a) dover rettificare l'Allegato A relativamente al Modulo C attuato da FO.SVI.TER. 
b) poter approvare le progettazioni esecutive presentate dal Polo Tecnico Professionale n. 54 

denominato POLO TEC. PROF.LE MECC. E MECCATRONICO nella seconda e terza finestra ed 
autorizzare l'avvio degli interventi come riportato nella scheda di cui all'allegato A; 

c) poter ribadire che le attività debbano concludersi entro la data del 31/10/2017 come indicato nella 
convenzione sottoscritta tra le parti, nonché il rispetto degli adempimenti in essa indicati; 

 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dall’Unità Operativa Dirigenziale Istruzione, 

 
DECRETA 

 
per le motivazioni indicate in narrativa che si intendono integralmente riportate nel presente dispositivo: 
 

1. di rettificare l'Allegato A relativamente al Modulo C attuato da FO.SVI.TER. 
2. di approvare le progettazioni esecutive presentate dal Polo Tecnico Professionale n. 54 

denominato POLO TEC. PROF.LE MECC. E MECCATRONICO nella seconda e terza finestra ed 
autorizzare l'avvio degli interventi come riportato nella scheda di cui all'allegato A; 

3. di ribadire che le attività debbano concludersi entro la data del 31/10/2017 come indicato nella 
convenzione sottoscritta tra le parti, nonché il rispetto degli adempimenti in essa indicati;                  

4. di inviare il presente provvedimento agli Assessori all’Istruzione e alla Formazione Professionale,   
alla Direzione Generale 16, alle UOD Istruzione (02), Formazione Professionale (06) della 
Direzione Generale per l’Istruzione, la Formazione, il Lavoro e le Politiche Giovanili, all’Ufficio 
Scolastico Regionale per la Campania; 

5. di pubblicare il presente provvedimento sul BURC; 
 
 

         Maria Antonietta D’Urso 
 
 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 33 del  18 Aprile 2017


	BURC n. 33 del  18 Aprile 2017

